



## **TAŞINMAZ DEĞERLEME DAİRESİ BAŞKANLIĞINA YILDIRIM ATANDI [1]**

1967 yılında Kaman/Kırşehir'de doğan Cengiz Yıldırım, İlk öğrenimini Burdur Gazi ilkokulu, ortaöğretimini Osmaniye ortaokulu, Lise öğretimini Tapu ve Kadastro Meslek Lisesinde tamamladıktan sonra 1989 yılında Yıldız Üniversitesi Jeodezi ve Fotogrametri bölümünden mezun olmuştur. 2014 yılında Okan Üniversitesinde Kentsel Dönüşüm Yüksek Lisansını tamamlayan Yıldırım, halen aynı üniversitede Doktora eğitimini sürdürmektedir.

Üniversite mezuniyeti sonrasında 1990 yılında Bartın Kadastro Müdürlüğünde mühendis olarak göreve başlayan Cengiz Yıldırım, sırasıyla Kontrol Mühendisi ve Kadastro Müdürü olarak görev yaptıktan sonra Tapu ve Kadastro Gaziantep Bölge Müdürlüğü, Tapu ve Kadastro Şanlıurfa Bölge Müdürlüğünde Bölge Müdürlüğü görevlerinde bulundu. 2017 yılında kurumumuzdan ayrılarak Gaziantep Büyükşehir Belediyesinde Danışman ve Okan Üniversitesi Geomatik Mühendisliği bölümünde Öğretim Görevlisi olarak görev yapan Yıldırım, 10.11.2019 tarihinde Kurumumuza Taşınmaz Değerleme Dairesi Başkanı olarak atandı ve 11.11. 2019 tarihinde görevine resmen başlamış oldu.

Öte yandan açıklamalarda bulunan Daire Başkanı Yıldırım, uzun bir aradan sonra yeniden Tapu ve Kadastro Genel Müdürlüğü çatısı altında bulunmaktan duyduğu memnuniyeti dile getirdi ve kendisini başkanlık görevine layık görenlere teşekkür etti.

Yıldırım, aşağı yukarı otuz yıldır hem kamuda hem özel sektörde hem de akademisyen olarak değerlendirme işinin içerisinde olduğunu belirterek, değerlemenin çok önemli olduğunu altını çizdi.

Kendisinin Kadastro lisesinden mezun olduğunu belirten Taşınmaz Değerleme Dairesi Başkanı Cengiz Yıldırım, Kuruma karşı ayrıca bir vefa borcu hissettiğini ve bu nedenle kendisine görev tevdi edildiğinde tereddüt etmeden görevi kabul ettiğini de sözlerine ekledi.

**Kaynak adresi:** <https://tkgm.gov.tr/tr/icerik/tasinmaz-degerleme-dairesi-baskanligina-yildirim-atandi>



## TAŞINMAZ DEĞERLEME DAİRESİ BAŞKANLIĞINA YILDIRIM ATANDI

Tapu ve Kadastro Genel Müdürlüğü web sitesinde yayınlanmıştır (<https://tkgm.gov.tr>)

---

### Linkler

[1] <https://tkgm.gov.tr/tr/icerik/tasinmaz-degerleme-dairesi-baskanligina-yildirim-atandi>